

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Dansk Roadshow ApS

Niels Bohrs Vej 58, Bjertrup, 8362 Hørning

CVR-nr. 36 72 81 08

## Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

---

Søren Vinther Kjeldsen  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Dansk Roadshow ApS  
Niels Bohrs Vej 58, Bjertrup  
8362 Hørning

Telefon: 20707161

CVR-nr.: 36 72 81 08

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Søren Vinther Kjeldsen, Direktør  
Katrine Krog Kjeldsen, Direktør

**Revision**

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med eventlogistik og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.165.925 mod 5.227.658 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.750 mod -427.532 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af indflytning i nyt domicil, hvor første halvdel af regnskabsåret er gået med flytning af både lager, værksted og administration.

Det har medført øget etableringsomkostninger på den nye matrikel, og en periode med mindre produktionsaktivitet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.165.925</b>	<b>5.227.658</b>
2 Personaleomkostninger	-4.182.966	-4.808.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-835.051	-847.941
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.908</b>	<b>-428.793</b>
Andre finansielle indtægter	36.442	60.446
3 Øvrige finansielle omkostninger	-276.639	-165.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.289</b>	<b>-533.514</b>
Skat af årets resultat	10.539	105.982
<b>Årets resultat</b>	<b>-81.750</b>	<b>-427.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-81.750	-427.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-81.750</b>	<b>-427.532</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	24.293	60.733
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.293</u>	<u>60.733</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.046.735	3.563.386
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.046.735</u>	<u>3.563.386</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.077.219	84.808
Deposita	968.000	968.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.045.219</u>	<u>1.052.808</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.116.247</u></b>	<b><u>4.676.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	228.903	199.984
Varebeholdninger i alt	<u>228.903</u>	<u>199.984</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.721.601	2.388.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	108.239	120.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	900.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	85.003
Periodeafgrænsningsposter	325.523	301.126
Tilgodehavender i alt	<u>5.055.363</u>	<u>2.895.419</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.284.266</u></b>	<b><u>3.095.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.400.513</u></b>	<b><u>7.772.330</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.661.592	2.743.342
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.741.592</b>	<b>2.823.342</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	223.749	234.288
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>223.749</b>	<b>234.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.026.380	0
Leasingforpligtelser	547.670	1.014.878
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.574.050	1.014.878
4 Kortfristet del af langfristet gæld	732.452	343.200
Gæld til pengeinstitutter	2.451.773	964.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.067.764	1.011.663
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.501	447.925
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.917	78.917
Anden gæld	1.459.715	853.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.861.122	3.699.822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.435.172</b>	<b>4.714.700</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.400.513</b>	<b>7.772.330</b>

**1 Særlige poster**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	3.170.874	3.250.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	-427.532	-427.532
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	2.743.342	2.823.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.750	-81.750
	<b>80.000</b>	<b>2.661.592</b>	<b>2.741.592</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Lønrefusioner	74.377	126.683
Kompensationsordning Covid 19	20.310	68.859
	<u>94.687</u>	<u>195.542</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	94.687	195.542
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>94.687</u></b>	<b><u>195.542</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.635.005	4.339.313
Pensioner	404.454	362.266
Andre omkostninger til social sikring	143.507	106.931
	<u>4.182.966</u>	<u>4.808.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.568	11.963
Andre finansielle omkostninger	261.071	153.204
	<u>276.639</u>	<u>165.167</u>

## Noter

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.301.297	274.917	1.026.380	0
Leasingforpligtelser	1.005.205	457.535	547.670	0
	<b>2.306.502</b>	<b>732.452</b>	<b>1.574.050</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med samlet forpligtigelse på 918.000 kr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har stillet virksomhedspant overfor Rønde Sparekasse på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.721
Driftmaterial og inventar	1.814
Goodwill	24

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 5.365 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVK Invest ApS, CVR-nr. 32089755, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Vinther Kjeldsen

Direktør

På vegne af: Dansk Roadshow ApS

Serienummer: da397abb-c51b-494e-9611-c825faf47343

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-11-25 11:48:27 UTC



## Katrine Krog Kjeldsen

Direktør

På vegne af: Dansk Roadshow ApS

Serienummer: 60b5417a-92a8-4565-87b5-73f719e0e39c

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-11-25 13:56:33 UTC



## Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-11-25 14:30:16 UTC



## Søren Vinther Kjeldsen

Dirigent

På vegne af: Dansk Roadshow ApS

Serienummer: da397abb-c51b-494e-9611-c825faf47343

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-11-25 14:41:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q118M1-52GX5-V85JU-ZBxBF-J3XYN-LS2HI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**